sede in Torino piazza Derna n°227, che ha offerto un ribasso di €. 2.620,71% sul prezzo posto a base di 
gara. 

Pertanto l’importo contrattuale viene così a definirsi: 

- €. 142.974,06  importo lavori ribassato         

- €. 4.275,96 oneri della sicurezza  

per un importo complessivo di €. 147.250,02 (centoquarantasettemiladuecentocinquanta/02) oltre 

IVA. 

Il RUP 
 Geom. Fulvio BASILETTI